
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão no 2018.10.19.1



© Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40

AVISO DE LICITAR :Ão

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N' 2018.10.19.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na locação,
instalação e montagem de estrutura, para realização da 20' Mostra Sesc Cariri de Culturas,
no âmbito do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 05 de
novembro de 2018 às 08:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Av. Antânio Ricardo, n' 40, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório Guio objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores infomlações poderão ser
obtidas através do telefone (88) 3543- 1 022.

Aurora/CE,i19 de outubro de 201 8

AlmeidaIdiiFerre
goeiro Oficial Üo Município

A.. An&.an:. r''l:..A.....l.. ..O Jfh /'"tnn4.... /''\r'rl. í3f) 'Qí3f\ fhfh/\ A......n//''bE: E'AnA- /C)C)\'31=.4-P) 4r\r)P)



© Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40

CERTIDÃO DE PUBLICACAO AVISO DE LICITACAO

Pregão n' 2018.10.19.1

CertiHico para os devidos Hino que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n' 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITACAO na modalidade
Pregão n' 201 8.10.19.1, cuja abertura está prevista para o dia 05 de Novembro de 2018 às
08:00 horas, para o Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na
locação, instalação e montagem de estrutura, para realização da 20' Mostra Sesc Cariri de
Culturas, no âmbito do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

Aurora/CE. 19 de outubro de 201 8.

\responsável pe'la Publicação

2 rrdira kle Almeida

f\ fh \ fh r' a p\ A fh PhPh



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 ANO X N'198 l FORTALEZA, 22 DE 0UT'UBR01 2018

Prefeitura Municipal de Cascavel - Pelo presente aviso e em cumprimento
às Leis n' 1 0.520/02, 8.666/93 e suas alterações, e os Decretos Municipais n'
005/20 17 e 006/20 1 7, o Pregoeiro comunica aos interessados que realizará
o Pregão Eletrõnico para Registro de Preços n'10.08.01/20 1 8 cubo obleto
Registro de preços visando a aquisições futuras e eventuais de 06 (seis)
ambulâncias para o uso do sistema único de saúde no município, secretaria
de saúde do município. Edital: 18/10/2018. Endereço: Av. Chanceler
Edson Queiroz, n' 2650, CEP: 62.850-000, Bairro Rio Novo. Entrega das
propostas: a partir desta publicação até o dia 05/1 1/20 1 8, às 08h, horário de
Brasília, abertura das propostas, no sítio www.licitacoes-e.com.br. O início
da sessão de disputa de preços: 05/1 1/201 8 às 09h, horário de Brasília, no
sítio www.licitacoes-e.com.br. informações gerais: O Edital poderá ser
obtido através do sítio referido acima e demais informações poderão ser
adquiridas no endereço supramencionado, de Segunda a Sexta-feira, de
08h às 12h. Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de
acesso ao sítio www.licitacoes-e.com.br para verificação de informações e
alterações supervenientes. Josimar Gomes Sousa.

TRORAESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA hllTNICIPAL D
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N' lO.lk
O Pregoeiro Oficial torna público que estará realizando certame 0
na modalidade Pregão n' 2018.10. 19 do tipo presencial, cu
a contratação de serviços especializados a serem prestados na
instalação e montagem de es realização da 20' Mostra Sesc
Cariri de Culturas, no âmbito o de Aurora/CE. Abertura: 05
de novembro de 201 8, às 08:00 (oito) horas. na sede da CPL,
sito na Avenida Antânio Ricardo, n' 43 - Centro ou pelo telefone (88) 3543-
1 022, no horário de 07:30 às 1 3:00 hs. Aurora/CE. 19 de outubro de 20 18
Ala Ferreira de Almcida - Pregoeiro Oficial do Município.

Prefeitura de Quixeramobim/CE Aviso -- Pregão Eletrõniço N' 18.003/20 18
PERP. O Pregoeiro do Município torna público para conhecimento dos

interessados que, no próximo dia 08/1 1/201 8 às 09h30min (horário de
Brasílía), no endereço eletrõnico wwwbll.org.br --"Acesso Identificado no
link -- acesso público", estará real izando l icitaçàa, Cubo obljeto: Para registro
de preços para futuras e eventuais aquisições de semáfaros e acessórios,
de interesse da Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim, tudo
conforme especificações contidas no Termo de Ref'erência constante nos
Anexos do Edital, o qual se encontra disponível no endereço eletrõnico
acima e no portal de licitações: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Max Ronny
Pinheiro

Prefeitura Municipal de Cascavel - Pelo presente aviso e em cumprimento
às Leis n' l0.520/02, 8.666/93 e suas alterações, e o Decreto Municipal n'
005/201 7, o Pregoeiro comunica aos interessados que realizará o Pregão
Eletrânico n' l0.08.03/201 8 cujo objeto: Aquisição de veículos, zero
quilómetro, tipos: motocicleta e sedan, junto a secretaria de segurança
pública e cidadania do município. Edital: 18/10/2018. Endereço: Av
Chanceler Edson Queiroz, n' 2650, CEP: 62. 850-000, Bairro Rio Novo.
Entrega das propostas: a partir desta publicação até o dia 07/1 1/201 8, às
08h, horário de Brasília, abertura das propostas, no sítio www.licitacoes-e.
com.br. O início da sessão de disputa de preços: 07/1 1/20 1 8 às 09h, horário
de Brasília, no sítio www.licitacoes-e.com.br. Informações gerais: O Edital
poderá ser obtido através do sítio referido acima e demais informações
poderão ser adquiridas no endereço supramencionado, de Segunda a
Sexta-feira, de 08h às 12h. Os interessados ficam desde já notificados da
necessidade de acesso ao sítio www.licitacoes-e.com.br para verificação de
informações e alterações supervenientes. Josimar Gomes cousa.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITLTRA MUNICIPAL DE ACOPIARA
O MUNICÍPIO DE AÇOPIARA, TORNA PUBLICO QUE REQUEREU

DA SUPERTNTENDENCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE -
SEN{ACE, A REGULARIZAÇÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA PARA
A IMPLANTAÇÃO DA COZINHA COMUNITÁRIA, LOCALIZADA
NA AV. JOSE DE MORAIS PINHO, S/N VILA ESPERANÇA, NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA. FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGENCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E
INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SEMACE

Pretêitura Municipal de Cascavel - Pelo presente aviso e em cumprimento
às Leis n' l0.520/02, 8.666/93 e suas alterações, e o Decreto Municipal n'
005/201 7, o Pregoeiro comunica aos interessados que realizará o Pregão
Eletrõnico n' l0.08.02/201 8 cujo objeto: Aquisição de veículo tipo sedan
destinado ao serviço de atendimento especializado em DST/HIV/AIDS --
SAE, junto a secretaria de saúde do município. Edital: 1 8/1 0/201 8. Endereço:
Av. Chanceler Edson Queiroz, n' 2650, CEP: 62.850-000, Bairro Rio Novo.
Entrega das propostas: a partir desta publicação até o dia 06/1 1/201 8, às
08h, horário de Brasília, abertura das propostas, no sítio www.licitacoes-e.
com.br. O início da sessão de disputa de preços: 06/1 1/20 1 8 às 09h, horário
de Brasília, no sítio www.licitacoes-e.com.br. Informações gerais: O Edital
poderá ser obtido através do sítio ret'erido acima e demais informações
poderão ser adquiridas no endereço supramencionado, de Segunda a
Sexta-feira, de 08h às 12h. Os interessados ficam desde já notificados da
necessidade de acesso ao sítio www.licitacoes-e.com.br para verificação de
informações e alterações supervenientes. Josimar Games Sousa.

ESTADO DO CEARA - PREFEITITRA MlINICIPAL DE ACOPIARA
O MUNICÍPIO DE ACOPIARA, TORNA PUBLICO QUE REQUEREU

DA SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE -
SEMACE, A REGULARIZAÇÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
PARA A CONSTRUÇÃO DA 2' ETAPA DO ESTÁDIO MUNICIPAL
JOÁ0 UCHOA DE ALBUQUERQUE, LOCALIZADO NA RUA DO
MATADOURO, S/N VILA ESPERANÇA, NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE ACOPIARA. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS
EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE
LICENCIAMENTO DA SEMACE.

FSC
MISTO

Papal -.'.;;n
peÜ Ü hl;--

FSG+C128031

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu -- O Presidente da Comissão
de licitação torna público resultado da fase de Habilitação ref'erente
a Tomada de Preços n' 07.09.001/201 8, que objetiva a ampliação da
unidade básica de saúde Jose Firmino Pinheiro no bairro Alto do Cruzeiro.
sede do município. Empresas Habilitadas: Abrav Construções Serviços
Eventos e Lotações Eirelli-EPP; EH Engenharia, Projetos Consultoria
e Assessoria Eireli; WU Construções e Serviços Eireli- EPP; Apla
Comércio, Serviços, Projetos e Construções Eireli-ME; HB Construções e
Serviços Ltda; Construtora e Imobiliária Brilhante Ltda - ME. Empresas
Inabilitadas: Sertão Construções Serviços e Lotações Ltda-ME; Medeiros
Construções e Serviços Eireli- ME; CONDESTE - Construtora Nordeste
Eireli -- EPP; FENIX -- Lotações e Empreendimentos Eirelí; Construtora
Araújo Ltda; Antonio Alexandre Ferreira Xavier Eireli. Fica aberto
prazo recursal previsto no artigo 109, 1, ''a" da Lei n' 8.666/93. Maiores
nformações: www.tce.ce.gov.br. José digo dos Reis Rocha.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA NlIJNICIPAL DO CRATO -
A\RISO DE LICITAÇÃO -- CONCORRENCIA PUBLICA N'
2018.10.11.1. A Presidente daComissão de Licitação do Município de
Crato/CE toma público para conhecimento dos interessados que, neste
dia 22 de novembro de 201 8 às 08h30min. na Sede da Comissão de
Licitações localizada no Larga Júlio Saraiva. s/n Bairro Centro - Cravo/CE
estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com
documentos de habilitação e proposta de preços para o obleto: Contratação
de Serviços de Colega de Capina, Varrição, Pinturas de Meios Fios e
Serviços Especiais, para Atender as Necessidades da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente e Desenvolvimento Territorial Município do Crato/
CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima,
das 08h00min às 14h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Cravo/
CE, 19 de outubro de 2018. Valéria do Calmo N,'loura -- Presidente.

DESnN.4DO(A)



DE

'qn
() '4'4' ';70

.ci 32só loto {!a çeee2 1ó94
$eGtj$ü&HiRA

PÇ:Jm'&eZÀ Ç6, .?) tK @.JYt.Wf+Q i# ;0W ll..ARES 0poço "''-'

ES1:4DQ 0e ctABA .. P+lftlTtMA MiiNlaFâl Ot AUR©RÁ &Vt8Q BE ttCil;AeAO
P $A FKÊS11+Ç},bl. !++ iOi#,l$,.1q.li #!'#à)! i$ Q}Íi#a $$fh$ í)üblçB ü9 i #ji

r: f:Ü $üÉ #a.lwül AH8tÚ $$ \4d iRilldebtrvB$ :!$$$1.!#.:i#.!. d+ twl:Ff4-t+nçiig.
É;bi»üb;+i# (wltf iàÇ #ê íwW»:üt} »# iww$ #i'nl.õ#Mn+ }w4çie.

iVWHltW8$\ QM +qtfÇ! # # f4 1'B.àil#)#Çh} lãÜ ] M/?i! $ \# Ç,#'#} .$+

! f#+..R\bIMMIOd$KUMj# .d$AWW#/e'g..Ab ã fâi:{84W W mb de }Ü:i&.:+$

Ê@::« iÚt$! hBt l.. }N»'fts©®+t w!% d {F{.. Mqü \ Jiíg#ft.Hi# À!#8#f $çqw60, l>+'

lçlr ü ü$q;l#k} õ 8$ ii$d}.'l$)i!*$ $ f pi@íl'?:;!Ü+i . }©$t!+::Aww$/(e. t$
&! lltáwd W;t$. Ahj l b d

ãiW$O t PR $:$ GâJ4MENIQ

GOVERNO
FEDERAL

&vi$©:,.Q&.,,eQNylQCÀÇÀ$.. - Erva:üo oo e AnÁ n
PKgp'ei:Tuna uulciP.ÁC üe iã « Aviso ae coNvocAÇÃo

A Çü-n'i} $ã d Li€1iüÇ$» da l ünieipo ó !ç$ torflü pühiÍi::üp
põtii CÜ!!& é:#t1 6 ÓÜ.$ B! !@B%áÚÜ$: qV:@ # #Í#ti} 8{$ÍI ÓB

Êfõlüinü fã fi !üç.ào 11« #.$diítêdAde }i'f@ç?& 1: õo #;í ne
14:ü©ytfÊü18.PP'RP, dõ {ip men l f ç© paf }8t#; eUj0 abÊ i$ é

8 R Bi$tt'O «© pf#ÇO flêíÍt fUtÜf8$ : V ne\lõüi$ iiqUi i$$ $

ç } .$ o:sçi)l# $ © piily'#rwu:Jld. i)#fÕ ai Ft$:Wf d:õ l:'l:©WW#:#ida#P#
d $@Gf&! lt'iü ü$ 4 Caça $$ n\ rt:iç#pQ d@ iê:# C'«. $$tá #$
Q8h$.3Dm4 do d:i» g4 4e Qu:tu$ ;$ 2©{8, FKf$twái4 nlt $â »
óa Co«tê$$# d® E.feita%ão* $ilu 4 nõ Ru Ffâa:e} . Mãeie}.
gl$4.; Ê#ft$B. C#ntfo., i{«ü.(}K, da$ 0.?::30 ã$ 1t:3 F#f í l: !ü11
8$} 3$bt. !$Dã n t{ :www..!c+..e«:.gOlF,bf. iCÓ'f;Ce).' l# de

outubro 6$ 3 t8. ,Jo$é lvan d+ Põivõ Jónios ' Pre#©elff'#:

d# )++#. #+ leh .l.H tõN t« d ç 'Â

h) WH gtiÁM$-B :iW'ftjúi $ RQ$Ãt'h, q' p'?.(#'nçlB,
!Tb13 #çq,$4Mq+l â: :eE.. i1lk [0 i jãFMí+'l#qi$#$ 1®.af

p'ãÊ{BÂÕ 'fEM Call$a Q&&fü.A }ll#W)i©liQ

xucAQQnAtmc+.

&: Ü! !»$ : WWwOWllgi#$11®.$Pãf.bt
+ZAÜEt aAn+lH:A 8AR$Q$A ÜA $ü\ü (!&ÕFoe'taleza tNpoml ivo

F'ROCEtSOt M l Pf!eWi:N(l& W'0B#2#t#., QRÉ6#M? U:<lR:elÁ.:k'A M\#í<ifi\M. €1Â
i!'W-Rõ#:$ #B !U .i $tlm. ©B.IE:'tQ: :Â mi. Se::81'1:::i.K:t'ÍJ<JbÜ: N.{%)&4Ü(IW UÀ!
6}4fliÀ}Á(Á€1 iX; pfê & ÍÀ À. :xiX:l«.À0 0A$ {W8.4$ f)$: (MÜ.{ÜÁÜê: $: Í

iK(8 1# fK:ÀOÇ @ A $ãy $ÂH ! .@ÂllE $ ;0 8 0@0@Üag$*P©t.Q}GAâm©NOUt( ÜA V&RJQTÂ, 110MMN I PI08 1Él#tÂê.:I:Ig,A .. (e, ÜE #K[W3
ÇOhl À$ E$gÍ ifK,êÇ$1:3 ;CI N'!lilÁS Ne,ÇT! 11ÚiY&i. É %$j$ ÀNe:1ii:B; RHfNQ.Dê
.ltll,GÀMtN'fO: WÀ)OH [ - S i<)}qrü. ÊPtO{)© D# O!$PU:T&: Á:ê#:K'tÜ fft6#He Qe
iXE<0Ç;4a{ li&XP$ÊIIAÍ A Pa ã Ptq UNItÁRia. À *'r$:kj $wd lh: CQMIS#AaÊ
I.$#CI:Ãj. ÓÜI : )Ürtkàf CK P f É:IÜR & {I I(MAI, Ik +bRIH.ÉIâI ;tIé'I
(IÊL f' 1 0Ü!## :!)$?ãÇl$í\ê Mole MÜ( CH$iCi at 'tei:h'lbl!; $iãlçf t5ãijü#,.alia'!'i$:
$.!HlfAI.....#e....#l$P '#Uà} f$!$WÉ#hM } #Í}( PR $eH(IAI. tW 9 /2#l$ S tNF
# :Wiç$1$»+wdi.â03 d $«tllt!©©d+l$18 w Dtãli ;Qli dd Hydeípi«~DQ$4p
Jõ:ibnõ} !m;àl. ,brõ+} d (K<gt%à N clo »i Uíêfh: Qjkü! ilõ Ufü#$ !DOt#l,
(pt & m:lwlel;âm a'-xKiniââ. ?l')Mi\lõ+ »4'â)<!#ai .# {&? nlÊç#$s&fiü .lpab!##çâ :d tl
INf0$Bt41'1\f0 .çl fl #il Õ. ..w» ®#+11q## rtM'#$ Ç# @ l#H ixjâi#ê 'q0:W: piÕ ãfW=i
ó&XÚÉiitb:ébü#o&l õ t PR çwtht'fA#fãiiiéi },w;l4n l #k&

Ü.W3$ iPf& 8@PiKI'$ $ (#$ # #ã $ guia!+ 'M:i$ ãÇê©: «.#Üt:ÜWim$44$(Q4?
[J :0 $:t :)Ç4\$1t]. i.:8 ?e'&© {»©i.}g'Í'ti:E:NQ PÍ À&TÀ D @y À©E]. « Dw$

}+<3UQt;;DÜ i) S #i$.LÀ 11 $SI $#ÀWâ E)e :N::!)©gÂ { E=StXÍ)G 3}«{.iÃNt
l:ílMf: 3ie$'$. fiNDe $.Ê: k:t: 'Ü 51:RVi\<!'H::$- } ..{4{.#fr-m ) i& I'fbw 4 !flÜ.#$ :f$f iã

:lWq» Réêb (3$ dà $ #t©BA': k&Ê4,:$ ! kivtü 'f(P{) !efta :-$!f'üt r yrt ü#.,l
{sb($i4N %...Íli».!)MQC$$eR : fí$M ...@ib&Õ ib {i#..2a}4.. !$$N # $.$$.y?$É': I'\ :
fúg ;tõ 3#y' . P4à 1 ! #pSqâ <.B:?$'.: 0Ç#a$ f::i..e#WE 5 eM #'Ê:Â{) ÍfãQijEYil,tl#+Q !JÍ i
ALÇA [K $$[3#il& , B ;8'#:q)$ç% ..m'M[XB #iiLÀ qiKÉ:$$!i j#$&R Â:Ç#, ÇNeH HÁ#X ii
{:$yAilQ, i&Ki;U$iQ#. {l.©ní8Óe:$. QNQe }Ê IÍ.::.'çw3iiRVA{Õe:ü } .«ll$ w : $ Êà $

nx ta w W@ 8WÜ {'Wm )ik&$ {1= 62)"d# &jliNf#,4''; i,# A:gÉ.; 't.iwQ }(.ÊNS:ll
IMw ttl t'wõ.i!+lW..-çMilê.$$j$)y-©eQÜy.$e : f ' Wb%iü@'#f-©l ,KW l
9 $ $$})Õ$.29$-3. pibWf%.#'i8?:' àihhüí IÕ&a it fK$É ;l#W'tt.t.#f4.,8# à q+ $ É)$ ÇIM) :

$q su $ %itç+õ& ú. * #, !ü}.i:õl« N' W': (let\t©.%$.Ç#m$:1yg.9$1:'» «i
$ bçtõ@ .e7pnõç#.fwlalõ ,(eo WfãüipMÚ tM lbü lf#á})4$2*:3 7y ( L

Éüf8.##.?B,<il. l @ \ phíx {k }$$8,;

PRÊ:$40EI ITt a4 (1gt.

pl#a)t#i$A4K PRP«1141.

=n::rmmç::tu'' "'*B*ly&Eê

ÜÜ Üáã;Ü ã'ÚõÜÜI Õ'É&Ú'& Éãq&'i&KiãÇ'FÓll;;l;Ç;;iG
àW*«s.w $»f õ& W Ê'wpwàiç8üõõ(é tfÁ++@l,iii! «niKw#i31 üÜ$:iü
}},{lwllq, ed::(õmle. $#R !4üx:liBX - $d:w'pl@&« {w!'+ç:#:F©!+Q.-ú.<Ê, m ê' úw'4
IHI»#le&Ft9#tã$.!\P8#k ç$:.ç#v:b f» biK+y8»,$1%õ p. õwintw n$$ü ldt%
k3C. àÇüi@íh'te$1, É; bb#llH'iiF#.tÇ#, ov,iR$i$+1i!$i#l$g..;!&iüN:p:çMéwú%à.t&w
i»üh:lb! & !i$$ }+sz.J4?àitli ãã:

Fü 'r3i #ã,{E, ::$d {. 1,8:ií!#w üe aütâ.

Âf fáfjii Àii iqi@P #e:Ü'a@ $ ! r4

GOVERNO
FEDERAL

Q .$Q$plTAI. Univ'Ç:n$iTÂP: Q WAI..TE© Àl\ IDi©,: ÇNP.j
Ü?.2?2.83$!0ÜÕg-+9 + &8A?E:ÍiN{Q\A :g$1eal.A ph$$!S
CI, PÇTÊÀU &II\ND* CINE'J Q).2y2.ã38iO®E}.OI. ÊW n{ fm8d
i.h«à4# d$ G$í+iWIM, +Üet!'lÕ RÜhii :à: àb :ut dü Çf$ti$n$Üíl\
ne }?2Ü't6. ql« t8 «:llwo i !$ üw ! « íãniêiM9+ niv© nw&i. a©
P sãõõ$ êiKêB c $ úietes8õ ã l!# 9í Stâ$ÚÕ #'.$$(++e+ 1âbü4'õtOii»l$.:
nü+ Rütfl+W dõ !,M n $$ $ $ $ f4Çõ$.$. i,$$ #..7:$41$©. Q gü4+i
ê8á di$ iün& no $iM www htwç.btk:tK.; çw n+ l:.Nl4#+$t ú$ ÇQ â$.
büaiktad» ã Ruõ Cài)É &e Fi&ncwoo f)wdrü- t7$ü. Raaal$ü Tbàfib:
FM#w&#Ce.Cw$D.3d$.3?2 Adowlwnt% $ ?' âli $

ftàyrüdõü+d QtW' $t rle${ Ç»jn$ic dp$P #;r4 22/1Ql?ü18

Fll-ocWgo; 23$33.0Q$8$©20't4.0$

RE$Ut:MDQ DA ELEIÇÃO D© C&A~CE
REALIZADA NO DfA X7/Za/2D18

CRA-CE

A eaa«OENAOÜRA OA CaMí$SÂa peRivuwENlt EleiToRAL oo i
CONSELHQ$EG HALO A9MINHTRãÇÃ00 CÊARÁ,{enó n! i
vista o dtspaálü oa Ruü$uÊ mento d $ tl içÕü d Sit ma l
(fA/'C©A'$. a9r9v ;úo p«ilâ. R#$@uç#$ P80tnlaH'v'â! CFA n:p 32 * dü ê2

!@$ wb d ?ül?, toro»pobiiç üwâ õ#üd EEEiÇãç),
fe.a iaad adia 11'd©©utub üd 1101ã*teado $É.dü õiios:CARTÓRIO MA(lel

I'' glkW1 4e llWSP i» 4gllb?W#i, '+#lil®+
DeK i nlnlw $# à ç # #u4$nlKÊ

N$ t&& â MS' $1 jM%i. $#NI'Q$

Ki'f+ tjWê,b N'i#liN: il$;iK #l:}.?A#4$X i

tR)kÀI $tliAXt ]i8 Wiü #ll,$ç) lbii#

€M Óe$: y WX; [XIMx#t# :BR'b't#

&üa b'. m& Í WWw$ % )$.múíf +ütà##

#6 %à}. t$(B/Í&.' iÍ#t) ly!$):. i:l&!

&ã&w ilwã Fà&4.H $ $ is ç . hí w!

h& :t . i Nww #:.(!ãtíáó $11ll'l.QliaJ jüwbâ Ma:ndatos de -4 equ&tm.} alwl. 2©i9/2ü21
l!#$11r©#;:.t * i&d:nl, F;í# eikG Rü$é:l:$© (.f:i$ $n

B$ p«çd)Q:.:$wplen q:;::.l. Adm. Holwrl (alma $ ó
AD CRA»CI <HAPÂ l

g :Â ê)$1$ q$ i$a i'GN#®'ilji#sxfPlh iftt#wK i@ ih AJP'!i4$k:nasal\#©mq !%$&.À;K,

IÇ. $ 4' + $ÜQ \&ll $+i8iB i6t bà ii(Õ\ $ ãâ ló h:''X$i.#.j$}.4: vidalB .81# ã&Rõíi: &d g#{ :

'eú f g:Ãlj 8 i1 01e$$d}(Ã f#D $j.,<ÍI. iN'!'ibid $ !)wl } Ht«l,AFIA ÇAB $&HO

F#ilT4$1$11d(lü& <PFÓi7 .14SS:) W.1 5 s't!#:B+ R+;+ ilfyo«e] r b» : a9:&lãl l tl$

Pw®uÓA{,re$ew Õíi tf81iH:$ 684 ®$1tÜ$!t W $DÓn WÜ$/a81i,$ àe$( 1
p@ #Ü$ $àÜ F#wÜW.. t$8 Mtjdê ó.»h!,Õ!:hÊÜ&& l##' É h f #$ r ##},$##l.: nt©r+ãt#l

: mdl# g k ,iwn & &A nO l;F#iP a+ l$B#r« Bll@Õ$&CAiUÇ/Çi.<t$6Z.Ay$,01)ql

Í p $11- dP É niPf if t!! «aS.P I':lB+$êe+{4$iqi g ..$i$eRl#l?W:b+q'k iii::iJK#6 $\KPWÇI l ql

êwdl't\d ikd9e« xH$$$1'<!ivxbntl fi f$ i k i;ái «&:iii&ü3úSlà Ü{N :tew$$ 1

: {lü (b «11.# d f p« r+8tibf pít4 -mRMn$«ih; :$nõot 1: t;$ficn a:g Êaü&ú;d l

It #I Xf.DdI, }8lÜê$O$+&#'U I«H $++$P#«I+jIqWi$ (8&#Ú IP+IMÕ$3P, D'#.3qBdbf Pf I}Í# I

$#ibbiN+$ÜÜ++. tSM $# % l #D$:! 1 P8t#ltlQ$#+$.$1WtiiN:8#$ f iW$#8ÜeÍ # V r#n :
l d$«1Mp w$$tRl$wlw i oai e-v)on+&,dõfw:iWlú ! »ã $çlvlw is#© Ê l

:ü) f 1= }4, ãíw êl«#+#üq $Ê$+iíl. i! iw! !:Nbui)ü& 8 { :» {tib $ $jtd» 3«$1:

i i4ú#$ +a !mbpd..i$ :d { díP«iüi jM êjo ;õlçÇÕ e«8tw#õ«, {üp#wf dipõ iiíj$1

'R8 rw.hl. ?&.$i'Jai+ih'$,$!4i'$y.Nwpw){t hiÓ l ,in ê::fwíüw) f:lÍ q rf : i
€ $t.f+í\obêõê«$ $ e«jt 6.ti$i\l)ft e«f !:ljií d#fi õ$b }é q.io#ws W# ow# +'ttHü:Bodo,
$W f » #wàÜ 4#, CCIN$«.+11E8.ÇÀD Ç» P#afqH=©À0#l Ü© ã#ldQVtl. f 8 Fã\lQ$ aA
CR:E )0BA$iÜU {&Rt&ÜAiXAtÇt)NOt t(Âr:t: tfêÃI,-.Cif.i)ê.vpf$fl d$Rkr r f ++Wtl#'

#81-t+jl#, g9 ti# Qv! =bf iM )ü

À :8 :i#ã 48 &8:&qlfi # il#làv# f$# i't llêõ+ 8+ (óit t#:à d# F plMÜ. #$#õóf} 4@ Ç=leül#. #ll}.

A8& 11: CÇAAitAijÜiÚ M :L&0$maA $ 'ê I'*dP # b Ç$PtÜClflktÜ $:P blid.. }&ii+l+etK'
$,©óA7.'h-w+o,'® #W {eoêwõ o 11» » $:wlõ..;wü w#iÚjlx' &wâ aw: $ 1
ÀÉü ã(&tfd Jlãlã+.àrl31üFÓpeM E31 'ifiz.}l. e:1+e} :í$11 i#i 4 :w hÀMt+lüÀõwi }q.%#:;
(6P'Ím {+Ít6i». fP{ f+M{Í' 44' iié+ . #ãXH +n3. '$Ít\lj©+. ?» $ 1: !#tefÊ. H:j>i&. 4# i }$Ü. t8iâi6

éw ! t!. !k++eb®iú. $i ,,ó. @ n& #iwli#vn,ee:.W$1hM ?t l# &164BU DE

Ath#l: B& fRA8CI, $wiç.ti+ú. i c$'if+ çç© (P# i .Q!#i!;l#&*!30: &wfh i#iH) d+wNíp' @$

ix » #ú 8&4eV$#, ©l++h i {iõln#wR©l$M e$hll$Kã: i#nip44t$# .r#i+f»+i:l?ç?$

wÇdx#$ Wm #$ ###)BN! õli w$i:i$9b $» ! # }]/W'#$1P. fn#Nmã 4i'## l.# $ v#i» $p$
«f !R»}. i)d$M)$!.:ilqb «KI , ?ãXM/:li k&. tW'teii#w9áe 4 $$ $#. :li:;$b.$ 1$8P ü :& :KuwÍ{K#ÇMi
l P $áfi#,#pç.}l@. .4 nxaç: ' Ç hiP«Út.;$ Ü#bt #$ #É..liÁ ã# d eÉlt$1#»f8Õ li

$ ! 1# l!$ fe,,ÜÕ#llêfH, N ) IfW41#!H q! #l$! q f i s)Wi 4êP i$#i'i!#$ívHly$ã$j81:+#'#l:qP ii##

w »$o #4#li@.$ ww p Knlu:i#$ 1 ;11 w «llFb ?i $ qnl4$8e$Q$mõt©#.A3 w: i
M' ,$ # N'rilÁÁ{.ãin4e b'.$.$. gWÕ WM i,+ tRi'i#+Waf Ç.PX;àiW 4i !#$iiü$ :í$#.ljg11Õ\re#. A\il$## l;

Bf'. )wÊ +8wef$«. n* :$ta. }.' &libí. ail#i.'#+, f@ 44W. 11,. <i+!4q .l$#+..:P/d: 1l N& r : PW$a i$i
Üéb@O«MWlbU.r»giA+th.Oe$flõW iet P a$áliã#d iS qübw @ c lnt d »8i&l$bd$
UI ií P«i#fl&«&}«B##jlditWÕ l lpidláptrj Ü {lRlõlq#o.. fmn) f '#np#à\#rjapWÚ

COilXI ÜÇ iWTiW#\ÇA0 0E FIQUÇKNTe

iUõndatos óe'4 equ tm} nos, 2Qi$/}0Z2

&, Adm. l.89R8rdo rosé &ã c dp
}. Ad:ílt.. Fr :}5 0 fe #$ 1ü di)

4, Ãdín:. Püulo H nNqü f lrl $ deles:
3, Àdm.. Rito ?«ãNÜ S lwifiH d.a $iiva

b, 'íecl\ol. Kd8àtüü$ An lâüiü E éq JI à d 0i #iri!
RPW .s$vwg PÊ l.!
}. Adm., FranüíK p'ef$tilü d{. ÀEe Içar

S, Adm. Clêsi #: d# AâM4©4 :3#r4&vQ

!, Àd:tn, JR}Úxêindre tU89nü IU-õrquü s :dos $#ntQS
3. Md:m.. ll ud (a 111 de (áf Ihü

i$+'\p(M. t+âk Êâ##:»\lrQlã #1 8 11$11%fji#b $ hji! t d.# 8#n} 8P##(#$ $+ 1ã!#iÚ&: N#

nd$; i$õ,.pt $ n$w {$ N$%3:ii jãÍli'çtp'i#4+#f4# $11i$W g f$ 1# 4flli#$W
$#$#:üí..# «- eÀihb 1( Ó$d«R H:ü$R.ài., vtw!+! & #++pl. IÉ;$T. d» i n'$$i4f8:P. (+wN i

l$M4R411qiÉ!+ç$B. &Í.# V..$. (atl$i&.»4a '} #ÜÜ f:a8)êlii!#'% 1lÜ Ü fi$$$t'â$ «b!+iÕi.Õei

4. Ad:m., Pavio íãdcu:Sãnn )iü ú DEI ia

$.:. Ad:m. Fra$c «o Rabefto Ponto
e. Yüçrwl.. G:io ãlt© \fjBi18 d# (ü$tf

WkfãlV {:. aP$ 8f 4P t UÇiÚlli ÕP 3$k&. WI : := -.:.,i;!!;.iiE+fÉ;' «AejÜ4.&{4Si#lnA BÜCK4.

wp õ®fié'$b. ê+';tn@8 l
,iw $idalh:4 ÇMwi $e Ê

v'$.+.P illu«@Çlji«0 i ÊÕawl81$ !i@f â ,\fB Pr

çj «m\t Ú«á:h.;nÀ;}»: aiÍúküx # eh<j#+ãü. ii »$1l.ÕÜh çb t&f+liló. üüao # i),#!á#Çll'+ :#+. R+:l;): !

Fúrlii$ JafCle. i$ d# ü:ü ubr (k 2 i8
Adm. h#âfiõ C#õniÇ$o ApêreçWa d .A:ó o

Cootdeftadara d© Comissã P%fm tteBte Elettomi dü C8A..(E

ijÜÇ#W! d tã«t :: !bÓi#E 8Üb 'f V
ReK.. n.# 1}430


